様式第１号【第６条関係】
令和6年度ふれあいサロン助成金交付申請書
令和６年　　月　　日
社会福祉法人
洲本市社会福祉協議会会長　様
	代表者
	㊞

	住　所

	連絡先
	自宅：
携帯：

	メール

令和６年度、当団体における福祉活動の推進のため「ふれあいサロン助成事業」助成金の交付を受けたく下記のとおり申請いたします。
記
１．交付申請額（下表の内、当てはまるものに○印を付けてください。№2～4はいずれか1つ）
	№
	○印
	助成要件（開催予定回数等）
	交付申請額

	1

	新たにサロンを設立
	　５，０００円

	2

	年6回以上（概ね2か月に1回）
	１５，０００円
	事務局記入欄

	3

	年12回以上（概ね1か月に1回）
	２０，０００円
	円

	4

	年48回以上（概ね毎週1回）
	３０，０００円

２．活動計画
	サロン名

	設　立
	　　　　年　　　月　　　日

	活動目的

	開催予定
（概ね）
	頻度　毎週　／　毎月　／　各月　　時間　　　　時　 　分～　 　時　 　分
曜日若しくは日　（　　　）曜日　／　（　　　）日

	主な会場

	会　費
	１回 ・ 月額 ・ 年額 ・ 随時
　　　　　 円　／　無料

	予　算
	収　　入　（円）
	支　　出　（円）

	サロン助成金

	飲み物・お茶菓子代

	会費

	消耗品代

	町内会より

	昼食代

	サロン助成金繰越金

	助成金以外の繰越金

	合　　計

	合　　計

※ふれあいサロン年間予定表（様式第２号）を添付してください。
様式第２号【第６条関係】
令和６年度　ふれあいサロン年間予定表
No.（　　）
サロン名：

	月　日
	内　容
	人数
	場　所

	１
	　／　 （　）

	２
	　／　 （　）

	３
	　／　 （　）

	４
	　／　 （　）

	５
	　／　 （　）

	６
	　／　 （　）

	７
	　／　 （　）

	８
	　／　 （　）

	９
	　／　 （　）

	１０
	　／ 　（　）

	１１
	　／　 （　）

	１２
	　／　 （　）

	１３
	　／　 （　）

	１４
	　／　 （　）

	１５
	　／　 （　）

	１６
	　／　 （　）

	１７
	　／　 （　）

	１８
	　／　 （　）

	合　　計
	年間開催　　　回（予定）
	　　名

様式第２号【第６条関係】
令和６年度　ふれあいサロン年間予定表
No.（　　）
サロン名：

	月　日
	内　容
	人数
	場　所

	　／　 （　）

	　／　 （　）

	　／　 （　）

	　／　 （　）

	　／　 （　）

	　／　 （　）

	　／　 （　）

	　／　 （　）

	　／　 （　）

	　／ 　（　）

	　／　 （　）

	　／　 （　）

	　／　 （　）

	　／　 （　）

	　／　 （　）

	　／　 （　）

	　／　 （　）

	　／　 （　）

	合　　計
	年間開催　　　回（予定）
	　　名

様式第３号【第７条関係】
令和６年度ふれあいサロン助成金実施報告書
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人
洲本市社会福祉協議会会長　様
	代表者
	㊞

	住　所

	連絡先
	自宅：
携帯：

	メール

令和６年度、「ふれあいサロン事業」を下記のとおり実施したので報告いたします。
記
	サロン名

	年間参加者合計
	名

	主な実施内容

	サロンの効果

	決　算
	収　　入（円）
	支　　出　（円）

	サロン助成金

	会費

	町内会より

	サロン助成金繰越金

	助成金以外の繰越金

	合　計

	合　計

※ 活動記録簿（様式第3号）、活動記録写真（3枚以上）を添付してください。
■代表者の変更がある場合、下記にご記入ください。
	代表者

	連絡先
	自宅：
携帯：

	住　所

令和６年度　ふれあいサロン年間活動記録簿
サロン名：

	開催日時
	内　容
	人数
	場　所

	１
	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	２
	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	３
	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	４
	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	５
	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	６
	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	７
	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	８
	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	９
	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	合　　計
	年間開催　　　回
	名

令和６年度　ふれあいサロン年間活動記録簿
サロン名：

	開催日時
	内　容
	人数
	場　所

	10
	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	11
	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	12
	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	13
	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	14
	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	15
	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	16
	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	17
	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	18
	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	合　　計
	年間開催　　　回
	名

令和６年度　ふれあいサロン年間活動記録簿
サロン名：

	開催日時
	内　容
	人数
	場　所

	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	　　月　　日（　　）

	男　性
	名

	女　性
	名

	　　　時　　　分～
　　　時　　　分

	スタッフ
	名

	合　計
	名

	合　　計
	年間開催　　　回
	名

様式第４号【第７条関係】

№（　　）

※同様の記載内容であれば、各グループで作成した様式でも構いません。

様式第４号【第７条関係】

№（　　）

※同様の記載内容であれば、各グループで作成した様式でも構いません。

様式第４号【第７条関係】

№（　　）

※同様の記載内容であれば、各グループで作成した様式でも構いません。

様式第５号【第７条関係】

【活動記録写真添付シート】

３枚目

２枚目

１枚目